
 
 
 
 

  

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 6 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízenídle § 53 zákonač. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

s názvem 

 

 Sociální bydlení SUNRISE 
evropský nadační fond 

 

Zadavatel: 

SUNRISE evropský nadační fond 

č.p. 2, 691 71 Diváky 
IČ: 04154533 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 27 
Prosíme o poskytnutí aktualizovaného soupisu prací znovu, jelikož u položek, které byly přidány 
nejsou pořadové čísla, tudíž nám nelze rozpočet správně naimportovat do programu a pracovat 
s ním. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 27 
Aktualizovaný výkaz výměr je znovu přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 28 
Prosíme o poskytnutí výpisu truhlářských prvků, jelikož nelze správně nacenit např. položka 
kuchyňské linky. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 28 

Dotaz byl již zodpovězen jako Vysvětlení zadávací dokumentace č. 20 v Souboru vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 4 ze dne 24. 1. 2018, který je dostupný na profilu zadavatele.  
 
Zadavatel požaduje kuchyňskou linku o celkové délce 2400mm včetně samostatného sporáku a 
horní skříňky o stejném rozměru. Sporák musí být elektrický, s elektrickou troubou a vestavnou 
recirkulační digestoří. Dřez bude jednoduchý, z nerezu a se stojánkovou baterií. Horní skříňky 
budou mít dvoukřídlé otevírání a bude pod nimi umístěno světlo. Spodní skříňky budou 
jednokřídlé. Pod pracovní deskou budou umístěny zásuvky, světlo bude umístěno pod horními 
skříňkami. Materiál skříněk - DTD + laminát (dekor dřeva/bílý), materiál prac.  
desky - DTD + laminát (dekor dřeva/kamene). 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 29 
Prosíme o poskytnutí technické zprávy. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 29 
Technická zpráva je součástí Přílohy č. 5 zadávací dokumentace „Projektová dokumentace“, 
která je dostupná na profilu zadavatele. 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Výkaz výměr ve znění Souboru zadávací dokumentace č. 6 
 
Účastníci do svých nabídek ocení Výkaz výměr ve znění tohoto souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace, pokud účastník do své nabídky použije Výkaz výměr, který nebude v souladu 
s tímto vysvětlením zadávací dokumentace, může být nabídka takového účastníka vyloučena. 
 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 2. 2018 do 13:00. 
Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 22. 2. 2018 v 13:01 hod na adrese Starobrněnská 20, 
602 00 Brno. 
 
 
 
V Brně, dne 5. 2. 2018 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 


		2018-02-05T12:49:28+0100
	Ing. Petr Kolář




